
ГБПОУ РО «МАПТ»
(наименование организации)

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код
0301026

ПРИКАЗ
Номер док^дяента Дата составления

£ / t r f у 23.06.2025г.

(распоряжение)

На основании сметной документации ГБПОУ РО «МАПТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
сердить стоимость платных образовательных услуг 2025-2026 учебном году для 

У чшщвхся в ГБПОУ РО «МАПТ» по основным профессиональным образовательным 
т т г  мам СПО и дополнительным профессиональным программам и профессионального

У ; “ення:

Стоимость образовательных услуг

| СПО
Заочное обучение 1 курс 47 500

35.02.16 Эксплуатация и ремонт 
. г.тьскохозяйственной техники и оборудования

47 500

ш— 40.02.04 Юриспруденция 47 500
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

: траслям)
47 500

6- 44.02.01 Дошкольное воспитание 47 500
49.02.01 Физическая культура 47 500

% 38.02.08 Торговое дело 47 500
- О чное обучение 1 курс 67500

40.02.04 Юриспруденция 67500
11. Заочное обучение 2 курс 48 592,50

35.02.16 Эксплуатация и ремонт 
:е.тьскохозяйственной техники и оборудования

48 592,50

15 40.02.04 Юриспруденция 48 592,50
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)
48 592,50

; 5 44.02.01 Дошкольное воспитание 48 592,50
’6 . 49.02.01 Физическая культура 48 592,50
■ 38.02.08 Торговое дело 48 592,50
IS . О чное обучение 2 курс 68 447,5
V Л 40.02.04 Юриспруденция 68 447,5



2 0 . Заочное обучение 3 курс 36 785

2 1 . 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования

36 785

2 2 . 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения

36 785

2 3 . 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)

36 785

2 4 . 44.02.01 Дошкольное воспитание 36 785
2 5 . 49.02.01 Физическая культура 36 785
2 6 . 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров
36 785

2 7 . О чное обучение 3 курс 48 592,5

Ю 00 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения

48 592,5

o
\

Cl Заочное обучение 4 курс 29 342
3 0 . 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования
29 342

3 1 . 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения

29 342

3 2 . 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)

29 342

33 . 44.02.01 Дошкольное воспитание 29 342

1 49.02.01 Физическая культура 29 342

1 
yj

j 
U

\ 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товаров

29 342

1 w Заочное обучение 5 курс 30 288
57 .
К

W .

35.02.16 Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования

30 288

40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения

30 288

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)

30 288

Ю. 44.02.01 Дошкольное воспитание 30 288
11. 49.02.01 Физическая культура 30 288
12. 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров
30 288

oО. П роф ессиональное обучение

4 . Водитель автомобиля категории В 27 000
5 . Водитель автомобиля категории С 30 000

6. Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства категории "С"

18 000

7 . Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства категории "F"

21 000

8. Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства категории "Е"

20 000

9 . Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства категории "D"

21 000

0. Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым 
электродом

16 000

1. Слесарь по ремонту автомобилей 14 000
2. Продавец продовольственных товаров 14 000



53 . Продавец непродовольственных товаров 14 000
54 . Повар 16 000

55 . Оператор электронно-вычислительных и вычислительных 
машин

14 000

56 . Младший воспитатель 15 000
57 . К урсы  повы ш ения квалиф икации

5 8 . 1C: Бухгалтерия предприятия 10 000

5 9 . Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд

8 000

5 0 . Курсы повышения квалификации (предметная область) 3 000

5 1 . Эффективные методы организации и планирования 
воспитательной деятельности в образовательной 
организации

3 500

5 2 . Современные педагогические технологии дошкольного 
образования

3 500

5 3 . Делопроизводство и электронный документооборот: 
современные технологии

3 500

5 4 . П роф ессиональная переподготовка

5 5 . Образование и педагогика- 256 ч. 10 000

5 6 . Дошкольное образование-256 ч. 10 000

5 7 . Дошкольное образование-600 ч 25 000

ООСП Дошкольное образование- 1700 ч ( с квалификацией) 35 000
6 9 . Педагог дополнительного образования-288 ч. 14 000
7 0 . Бухгалтерский учет, анализ и аудит-256 ч. 10 000

7 1 . Физическая культура-520 ч. 20 000

7 2 . Физическая культура-1700 ч. 35 000
7 3 . Товароведение и экспертиза качества потребительских 

товаров-520 ч
20 000

7 4 . Социальная работа-520 ч 20 000

7 5 . Преподавание в начальных классах-600 ч 25 000
7 6 . Адаптивная физическая культура-600 ч 25 000
7 7 . Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)-520 ч 20 000

7 8 . Эксплуатация и ремонт с\х техники и оборудования-520ч 20 000

Директор ГБПОУ РО «МАПТ» А.Ю. Прокопенко




